
DODATEK C. 2 KE
v v

SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ SLUŽEB
Číslo smlouvy: 05PU-001449 

ISPROFIN/ISPROFOND: 5001110007.31118

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČ:
DIČ:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390

osobajedna ící jménem zadavatele: , generální ředitel
zastoupen: |, ředitelka Správy České Budějovice
osoba oprávněná jednat 
č. smlouvy: 05PU-001449

(dále jen „Objednatel”) 
Na straně jedné

2. Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

se sídlem: Bezová 1658, 147 14 Praha 4
IČ: 407 63 439
DIČ: CZ40763439
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994
Zastoupen: -jednatel

|-jednatel
jednatel

(každý z nich samostatně dle výpisu z OR)
Oprávněn jednat
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
č. smlouvy: 16 170 00

|-jednatel

(dále jen „Poskytovatel11) 
Na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany11 nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana11)



ÚVODNÍ USTANOVENÍ
I.

Smlouva byla uzavřena podle ust. §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,NOZ“), a to na základě výsledků veřejné zakázky 
s názvem „1/3 Doubí, mosty ev.č. 3-068 a 3-069 - DSP/PDPS“.

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Poskytovatel se zavazuje na základě Smlouvy poskytnout Objednateli následující služby: 
Provedení diagnostického průzkumu mostu, včetně IG průzkumu a zapravení 
diagnostických vrtů vhodným materiálem. Zpracování DSP/PDPS na opravu mostů ev.č. 3- 
068 a ev.č. 3-069 u obce Doubí dle směrnice GŘ 10/2014, věetně pravomocného stavebního 
povolení a výkonu autorského dozoru při realizaci stavby.

V.

DOBA PLNĚNÍ

Smluvní strany se dohodly na změně a úpravě původně sjednaných ujednání v části V. Doba 
plnění a proto uzavírají tento Dodatek č. 2 (dále jen ,,Dodatek“), kterým se doplňuje a mění 
Smlouva takto:

Původní znění:

Článek 5.1. Doba poskytování Služeb na základě Smlouvy:
Poskytovatel je povinen provést Služby v termínech:

- Odevzdání DSP/PDPS do 30.10.2017 
Ukončení AD do 31.12.2018

Se nahrazuje:

Článek 5.1. Doba poskytování Služeb na základě Smlouvy:
Poskytovatel je povinen provést Služby v termínech:

Odevzdání DSP/PDPS do 1 týdne po vydání nepravomocného 
Stavebního povolení, nejpozději do 15.12.2017 
Ukončení AD do ukončení realizace stavby

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávajíc v platnosti.

Důvody pro změnu termínu neleží na straně poskytovatele. Časová prodleva byla způsobena 
při zapracování všech připomínek, které postupně zasílal správce železniční trati a 
odsouhlasení konečného řešení projektové dokumentace. Další časová prodleva vznikla 
během stavebního řízení na Krajském Úřadě.



XVI.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek zavazuje poskytovatele i objednatele ke splnění závazků a je platný po 
potvrzení oběma smluvními stranami.

Ustanovení tohoto dodatku je možné měnit pouze písemnou formou odsouhlasenou oběma 
smluvními stranami.

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po dvou (2) stejnopisech.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

v  v

Ředitelství silnic a dálnic CR

Podpis:
Jméno:
Funkce: ředitelka Správy České Budějovice 
Datum: <*>■(. -iO - '2-e/t4

Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

jednatel společnosti

u 1 0 . 2 0 1 7


